
  

UCHWAŁA Nr LXXII/355/2023 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

221, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 177 099,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę:         177 099,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 177 099,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:          177 099,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

1. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Prochowice na rok 2023 

wynosi:  

1) dochody budżetu gminy ogółem: 61 024 915,66 zł,  

z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie:   37 353 028,02 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie: 23 671 887,64 zł 

  

2) wydatki budżetu gminy ogółem: 72 089 022,87 zł, 

z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie: 39 727 229,64 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie:  32 361 793,23 zł. 

 

2. W wyniku zmiany uchwały budżetowej Gminy Prochowice na 2023 r. planowany deficyt 

budżetu gminy nie uległ zmianie i wynosi: 11 064 107,21 zł. Deficyt zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                     

w kwocie  7 032 456,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych,  w kwocie 3 463 297,73 zł, 

- środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych                        

w kwocie 568 353,48 zł. 

 



 

§ 3 

1. Przychody budżetu gminy wynoszą:                12 931 651,21 zł 

2. Rozchody  budżetu gminy wynoszą:                  1 867 544,00 zł 

 

§ 4 

Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2023 dla jednostek sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów” do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Gminy Prochowice na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

Załącznik Nr 9 ”Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek prowadzących działalność 

oświatową i wydatków nimi  finansowanych na 2023 rok” do uchwały nr LXVII/328/2022 Rady 

Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na 

2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Załącznik nr 13 „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących        

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności w 2023 roku” do uchwały nr LXVII/328/2022 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 

Prochowice na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice.  

 

 

        

         Przewodnicząca 

       Rady Miasta i Gminy Prochowice 

        

 

 

        Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXII/355/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 marca 2023               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na 2023 rok 

 

I. Dochody budżetu gminy zwiększa się o łączną kwotę 177 099,10 zł, z tego: 

 

1) Plan dochodów bieżących zwiększa się o łączną kwotę 222 217,10 zł, z tytułu: 

a) refundacji w kwocie 21 676,10 zł środków otrzymanych w marcu br. na podstawie 

wniosku o przekazanie środków finansowych za miesiąc grudzień 2022 r. na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie: zakwaterowania, 

zapewnienia całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz zapewnienia środków 

czystości  i higieny osobistej  na realizację zadań (r. 75495); 

 

b) zwiększenia dochodów gminy o kwotę 141 879,00 zł z tytułu wyższych niż 

planowano dochodów z podatku od nieruchomości od osób prawnych (rozdział 

75615). Decyzją podatkową Nr SKO/PO-413/284/2022 określono podatnikowi  o nr 

karty kontowej: J000054 wysokość podatku od nieruchomości za rok 2017.  W dniu 

16.02.2023 r. podatnik wpłacił na konto Gminy Prochowice należny podatek od 

nieruchomości wraz z odsetkami w ogólnej kwocie 201 879,00 zł; 

 

c) 500,00 zł z tytułu planowanych darowizn pieniężnych otrzymanych na wsparcie 

zorganizowania corocznego „Konkursu Palm, Pisanek, Kraszanek i Bab 

Wielkanocnych” (r. 75095); 

d) dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych na podstawie ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw (D. U. z 2022 r., poz. 1967, ze zm. ). 

Wprowadza się dochody w wysokości 45 918,00 zł (r. 85395); 

e) dodatku gazowego (r. 85395), tj. refundacji poniesionych w 2023 r. kosztów 

podatku VAT dot. gospodarstw domowych, które ogrzewają się gazem (Ustawa            

z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, Dz.U. z 2022 r., poz. 

2687, z późn. zm.). Wprowadza się dochody w wysokości 12 244,00 zł. 

2) Plan dochodów budżetu gminy zmniejsza się o łączną kwotę 45 118,00 zł,              

z tytułu: 

a) zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 36 036,00 zł, na 

podstawie ostatecznych rocznych kwot subwencji w wyniku podjętej ustawy 

budżetowej na 2023 rok z dnia 15 grudnia 2022 r.; 

b) zmniejszenia dotacji przedszkolnej (liczba uczniów w wieku do 5 lat) przewidzianej 

na 2023 r. o kwotę 9 082,00 zł (r. 80103, 80104). 

 

 

 

 



 

II.      Wydatki budżetu gminy ogółem zwiększa się o kwotę 177 099,10 zł, z tego: 

1) Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 171 099,10 zł z tytułu: 

 

a) zabezpieczenia środków w kwocie 21 676,10 zł na wydatki związane z usunięciem 

awarii ciepłej wody użytkowej (dalej: CUW) i cyrkulacji CWU wraz z wymianą 

zasobnika CUW 200 L w budynku remizy OSP (r. 75412); 

 

b) wydatkowania środków otrzymanych z darowizn w kwocie 500,00 zł na zadania, 

o których mowa w ust. I pkt 1 lit. c (r. 75095); 

 

c) planowanych w kwocie 45 000,00 zł wypłat dodatku elektrycznego wraz                       

z kosztami obsługi zadania (2% od przekazanej dotacji) w kwocie 918,00 zł, przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prochowicach  (r. 85395); 

 

d) planowanych w kwocie 12 000,00 zł wypłat dodatku gazowego wraz                       

z kosztami obsługi zadania (2% od przekazanej dotacji) w kwocie 244,00 zł, przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prochowicach  (r. 85395); 

 

e) na naprawę uszkodzonego muru cmentarnego od strony ul. Mieszka I-go                      

w Prochowicach w kwocie 25 867,30 zł oraz naprawę uszkodzonego nagrobka              

w kwocie 6 000,00 zł (r. 71035). Łączna kwota: 31 867,30 zł; 

 

f) zwiększa się wydatki o kwotę 64 893,70 zł celem zabezpieczenia środków na 

bieżące funkcjonowanie Urzędu, zakup usług pozostałych (r. 75023 Urzędy gmin); 

 

III. Niniejszą uchwałą na wniosek Dyrektora Miejskiego Przedszkola w Prochowicach 

zwiększono plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek prowadzących 

działalność oświatową i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku, zgodnie                            

z załącznikiem nr 4 do uchwały. Zmiana wynika z otrzymania przez Przedszkole 

darowizny w kwocie 1 000,00 zł na zakup pomocy edukacyjnych do gabinetu 

pedagoga specjalnego. 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów, wydatków przedstawiono  w załącznikach nr 1 i 2 

do uchwały. Niniejszą uchwałą aktualizuje się również załączniki nr 9, 10 i 13 do uchwały 

budżetowej na 2023 rok. 

 

Wymienione zmiany nie wpływają na zmianę deficytu budżetu oraz nie wpływają na zmianę 

kwoty przychodów na rok 2023 ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

 

        Przewodnicząca 

       Rady Miasta i Gminy Prochowice 

        

        Maria Maćkowiak 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXII/355/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 
PLAN DOCHODÓW NA 2023 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 300,67 500,00 59 800,67 

 75095  Pozostała działalność 10 018,67 500,00 10 518,67 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
10 000,00 500,00 10 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 643,89 21 676,10 48 319,99 

 75495  Pozostała działalność 26 643,89 21 676,10 48 319,99 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 676,10 21 676,10 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

16 716 095,71 141 879,00 16 857 974,71 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 451 259,00 141 879,00 7 593 138,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 063 056,00 73 039,00 7 136 095,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
50 000,00 68 840,00 118 840,00 

758   Różne rozliczenia 24 893 474,46 -36 036,00 24 857 438,46 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 940 892,00 -36 036,00 6 904 856,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 940 892,00 -36 036,00 6 904 856,00 

801   Oświata i wychowanie 578 459,15 -9 082,00 569 377,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 072,00 -1 999,00 16 073,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

18 072,00 -1 999,00 16 073,00 

 80104  Przedszkola  308 008,00 -7 083,00 300 925,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

253 008,00 -7 083,00 245 925,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 098,00 58 162,00 342 260,00 

 85395  Pozostała działalność 214 098,00 58 162,00 272 260,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

213 180,00 58 162,00 271 342,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 60 847 816,56 177 099,10 61 024 915,66 

BeSTia Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXII/355/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 381 500,00 31 867,30 413 367,30 

 71035  Cmentarze 138 000,00 31 867,30 169 867,30 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 867,30 31 867,30 

750   Administracja publiczna 5 934 742,00 65 393,70 6 000 135,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 519 565,83 64 893,70 5 584 459,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 452 707,22 64 893,70 517 600,92 

 75095  Pozostała działalność 74 218,67 500,00 74 718,67 

  4220 Zakup środków żywności 6 079,00 500,00 6 579,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 683,89 21 676,10 340 359,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 740,00 21 676,10 221 416,10 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 676,10 21 676,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 498 095,87 58 162,00 556 257,87 

 85395  Pozostała działalność 498 095,87 58 162,00 556 257,87 

  3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 57 000,00 332 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 174,00 294,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 352,00 70,00 422,00 

  4430 Różne opłaty i składki 840,00 918,00 1 758,00 

Razem: 71 911 923,77 177 099,10 72 089 022,87 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



 

39 690,00

39 690,00

39 690,00

 

 

 

 

 

 

 

 

15 120,00

15 120,00

15 120,00

zmiana załącznika nr 9 do Uchwały nr LXVII/328/2022  Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r.  w 

sprawie budżetu Gminy Prochowice  na rok 2023

§ 4300 – zakup usług pozostałych 96 500,00

Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek prowadzących działalność oświatową i wydatków nimi  

finansowanych na 2023 rok

§ 4260 – zakup energii 1 000,00

§ 4270 – zakup usług remontowych 1 000,00

Wydatki: 100 500,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 0830- wpływy z usług 2 000,00

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
4 000,00

3.  Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki  w Prochowicach)
100 500,00 100 500,00

Dochody: 100 500,00

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00

§ 4300 – zakup usług pozostałych 1 600,00

Dochody: 185 400,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

§ 4220 – zakup środków żywności 176 400,00

§ 0970- wpływy z różnych dochodów 100,00

Wydatki: 185 400,00

§ 4270 – zakup usług remontowych 850,00

§ 4300 – zakup usług pozostałych 86 200,00

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

§ 4260 – zakup energii 1 700,00

Wydatki: 94 750,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 6 000,00

§ 0970- wpływy z różnych dochodów 400,00

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
85 050,00

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika  w Prochowicach )

Dochody:

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach

39 690,00

39 690,00

39 690,00

WYSZCZEGÓLNIENIE
Plan na 2023 r.

DOCHODY WYDATKI

Dział 801 - Oświata i wychowanie 475 370,00 475 370,00

§ 0690- wpływy z różnych opłat 300,00

§ 0830- wpływy z usług 3 000,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika  w Prochowicach )
94 750,00 94 750,00

Dochody: 94 750,00

Dochody: 39 910,00

§ 0830- wpływy z usług 1 000,00

Wydatki:

§ 4300 – zakup usług pozostałych

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 94 500,00

4. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 

Twardowskiego w Dąbiu )
39 910,00 39 910,00

§ 0670- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
176 400,00

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
8 900,00

2. Rozdział 80104 - Przedszkola ( Miejskie Przedszkole w Prochowicach ) 185 400,00 185 400,00

400,00

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 35 910,00

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 2 000,00

§ 0970- wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wydatki: 39 910,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXII/355/2023 Rady Miasta i Gminy w Prochowicach z dnia 29 marca 2023 r. 								

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 15 120,00

Wydatki:

§ 4300 – zakup usług pozostałych

§ 4270 – zakup usług remontowych 500,00

§ 4300 – zakup usług pozostałych 36 010,00

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ( Szkoła 

Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Dąbiu )
15 120,00

Dochody: 15 120,00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

§ 4260 – zakup energii



Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

1 2 3 4 6

 

 

1 700 000,00

Lp Dział Rozdział §
Plan na 2023 /                

Kwota dotacji 

1 600 60004 2310 565 000,00

2 600 60004 2710 25 000,00

4 851 85154 2310 0,00

5 851 85154 2800 53 000,00

 

643 000,00

2 343 000,00

Lp. Dział Rozdział §
Plan na 2023 /                

Kwota dotacji  

1 630 63095 2820 5 000,00

2 851 85154 2820 8 000,00

3 851 85154 2820 8 000,00

4 852 85295 2360 68 000,00

5 921 92120 2720 0,00

89 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Nazwa jednostki i zadania

Realizacja programu w zakresie upowszechniania turystyki (realizacja 

zadania zleconego poprzez ogłoszenie konkursu)

Dotacja na realizację  programu "Wypoczynek letni  dla dzieci"

Suma dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM     2 432 000,00

Dotacja na realizację programu "Pozaszkolne zajęcia sportowe"

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.221 ustawy o 

finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - na realizację  programu "Stołówka Charytatywna"

Dotacje celowe na na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Gmina LEGNICA  dotacja celowa na organizację i realizację 

zbiorowego transportu publicznego na " lini 10" oraz "linii 23" 

komunikacyjnej  w ramach gminnych przewozów pasażerskich

Gmina LEGNICA  dotacja celowa na realizację zadania polegającego na 

objęciu działaniami profilaktycznymi osoby zagrożone uzależnieniem od 

alkoholu

Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu na realizację programów 

przeciwdziałania alkoholizmowi

Razem

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej - linia P8 

Malczyce - Prochowice - Środa Śląska

Dotacje celowe

Nazwa jednostki i zadania

1 400 000,00

300 000,00

Razem

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Prochowicach

5

1 921 92109 2480 Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXII/355/2023  Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 marca 2023 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2023 dla jednostek sektora finansów publicznych i 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Plan na 2023 /                

Kwota dotacji 

 

zmiana załącznika nr 10 do Uchwały nr LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r.               

w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 2023 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki i zadania



Dział Rozdział Paragraf Plan na rok 2023

926 490 000,00

92695 490 000,00

6058 200 000,00

6059 290 000,00

630 6 500 000,00

6 500 000,00

6057 4 238 933,52

6059 2 261 066,48

750 86 716,06

75023 86 716,06

6067 86 716,06

900 1 828 754,38

90005 1 828 754,38

6237 1 828 754,38

8 905 470,44

750 31 744,00

75023 31 744,00

4217 29 100,00

4307 2 644,00

801 264 837,95

80195 264 837,95

4017 76 994,92

4117 13 257,97

4127 1 921,65

4307 172 123,50

4717 539,91

853 66 677,87

85395 66 677,87

3117 12 000,00

4117 3 400,00

4307 51 277,87

900 7 937,01

90005 7 937,01

4017 4 753,74

4019 838,89

4117 812,89

4119 143,45

4127 57,27

4129 10,11

4307 1 087,50

4309 191,91

4717 35,06

4719 6,19

371 196,83

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę 

wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020 (RPO WD 2014-2020)

Projekt pn. „Rozwój kompetencji uczniów szkół podstawowych gminy 

Prochowice” z dofinansowania przekazanego przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Dolnośląskiego, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Projekt "Raz a dobrze - program kompleksowej aktywizacji mieszkańców 

miasta i gminy Prochowice oraz powiatu legnickiego"

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

w 2023 roku

Kultura fizyczna

Turystyka

Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00

Załącznik nr 13 do Uchwały nr LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r.   w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na rok 2023  

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXII/355/2023  Rady Miasta i Gminy w Prochowicach z dnia 29 marca 2023 r.   

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Razem programy nieinwestycyjne (bieżące)

Wydatki inwestycyjne

Razem programy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę 

wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020 (RPO WD 2014-2020)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Połączenie głównych tras rowerowych Krainy Łęgów Odrzańskich - 

Rowerowego "Szlaku Odry" z Dolnośląską Autostradą Rowerową wraz z 

budową infrastruktury turystycznej i edukacji przyrodniczej

Treść

    63095     Pozostała działalność 

Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry 

poprzez budowę niezbędnej infrastruktury w zakresie przystani, portów 

rzecznych i infrastruktury turystycznej (projekt partnerski)

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH             

z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI


